
Krzyżacy

Łatwy test z lektury.

Poziom trudności: Średni

1. Gdzie mieszkał ojciec Danusi?

A - w Bogdańcu

B - w Szczytnie

C - w Spychowie

D - w Taczewie

2. jaki herb miał Zbyszko z Bogdańca?

A - herb Tępa Podkowa

B - herb Bogdaniecki

C - herb Grady

D - herb Sieradza Bieli

3. Kto NIE porwał Danusi?

A - Hugo de Danveld

B - Zych z Zgorzelic

C - Zygfryd Lowe

4. Krzyżacy to powieść....

A - historyczna

B - historyczna i przygodowa

C - przygodowa

D - sensacyjana

5. ile dzieci ma Zbyszko z Jagienką?

A - 2

B - 5

C - 3

D - 4
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6. Gdzie umiera Danusia?

A - w Ciechanowie

B - w Bogdańcu

C - w Krakowie

D - w Spychowie

7. kiedy umiera królowa Jadwiga?

A - w połowie lipca

B - w połowie sierpnia

C - na początku sierpnia

D - pod koniec sierpnia

8. gdzie rozpoczyna się akcja powieści?

A - w Krakowie

B - w Tyńcu

C - w Spychowie

9. kto zabiegał o względy Jagienki?

A - Wilk i Zan

B - Cztan i Wilk

C - Zan i Rodfryd

D - Paweł i Zan

10. Co zaatakowało księżną Danute i Danusię na polowaniu?

A - książe Jagiełło

B - tur

C - dzik

D - wilk

11. Co zaatakowało księżną Danute i Danusię na polowaniu?

A - książe Jagiełło

B - tur

C - dzik

D - wilk
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12. kogo opisuje ten tekst? jest sina,krzepka,tryska zdrowiem.ma niebieskie oczy, ciemne

włosy, jest wysoka i szczupła....

A - córkę Juranda

B - córkę księcia Witolda

C - córkę Maćka

D - córkę Zycha

13. który bohater powieści nie  jest postacią historyczną ?

A - księżna Anna Danuta

B - Zyndram z Maszkowic

C - Fulko de Lorche

D - Powała z Taczewa

14. Jakie jest hasło rycerzy średniowiecznych ?

A - ' Bóg,Honor,Ojczyzna'

B - 'Brak litości dla wroga'

C - 'ku pokrzepieniu serc'
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Krzyżacy

Łatwy test z lektury.

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. B

4. A

5. D

6. D

7. A

8. B

9. B

10. B

11. B

12. D

13. C

14. A
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